ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта  2017 года  №  8
	О внесении изменений в Постановление администрации
сельского поселения Чуровское от 16.11.2015г. №160 «Об
утверждении Положения о порядке разработки,
формировании и реализации муниципальных целевых программ
сельского поселения Чуровское»

Для приведения в соответствие с постановлением главы сельского поселения Чуровское от 16.11.2015 года  № 160 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формировании и реализации муниципальных целевых программ сельского поселения Чуровское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Пункт 3.5 раздела 3 Постановления администрации сельского поселения Чуровское от 16.11.2015г. №160 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формировании и реализации муниципальных целевых программ сельского поселения Чуровское» изложить в новой редакции:

 - В процессе реализации муниципальной программы ответственный исполнитель вправе по согласованию с соисполнителями принимать решения о внесении изменений в перечни и состав мероприятий, сроки их реализации, а также в соответствии с законодательством в объемы бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий в пределах утвержденных лимитов бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целом.

   Внесение изменений в муниципальную программу осуществляется путем внесения изменений в постановление администрации сельского поселения Чуровское об утверждении программы

          2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

          3. Настоящие  постановление вступает в силу  с момента его подписания,  подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Чуровское                                            С.Л. Лебедев